
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
104/2020. (V.28.) sz. határozata 

 
Döntés a Közösségek Háza, Színház- és Hangversenyterem és a Komló Városi Óvoda 

intézmények közötti vagyon (égetőkemence) átadásáról 
 
 

A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Fidesz-KDNP frakció és a Komló Összeköt Egyesület frakció támogató véleményeinek 
figyelembevételével Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozom: 
 
 

1. Komló Város Önkormányzata egyetért a 10265 leltári számú B 351529-es gyártási 
számú nulla forint nyilvántartási értékű égetőkemence Komló Város Önkormányzat 
Közösségek Háza, Színház-és Hangversenyterem intézménytől a Komló Városi Óvoda 
intézményhez történő térítésmentes átadásával 2020. július 1. fordulónappal.  

 
 
 Határidő: 2020. július 1. 
 Felelős: Polics József polgármester 
 

 
 
Komló, 2020. május 28.  
 
        
        Polics József 
        polgármester  


